
 

 

 

 
DELIBERAÇÃO Nº 013.2019, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 
 
 
 
     O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA 

COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP, em sua 552ª 

Reunião (extraordinária) realizada nesta data e no uso da competência que lhe 

confere o Inciso XI, do artigo 55 do Estatuto Social, 

 

 

D E L I B E R A 

 

                                                    Eleger, por indicação do Ministério da 

Infraestrutura, para ocupar o cargo de DIRETOR DE RELAÇÕES COM O 

MERCADO E COMUNIDADE da Companhia Docas do Estado de São Paulo – 

CODESP, o Sr. DANILO DE MORAES VERAS, XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX. 

 

 

 

 

Ogarito Borgias Linhares 
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 


